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Segelyacht Oceanis 393 Clipper Sabik

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-25.05.
€1.900

27.07.-24.08.
€2.700

21.09.-31.12.
€1.900

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

41888
Segelyacht
Oceanis 393 Clipper Sabik

Italien / Carloforte
2004

3(3)

€3.500,00

Beiboot: Dinghy,

General: Ankerwinde elect., Autopilot, Bimini, Decksdusche,
Kihlschrank, Laden Sie den Akku und den Landstrom 220
Volt., LattengroBsegel, Log und Echolot,
Sicherheitsausriistung, UKW Funkgerat, Warmwasser,
Windrichtung und -geschwindigkeit,

Genua: Rollgenua,

Kartenplotter: GPS + Karten-Plotter,

Kartenplotter im Cockpit: GPS im Cockpit,

Lautsprecher im Cockpit: Lautsprecher-Stereo im Cockpit,
Radio-CD player: Radio mit USB,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2024

25.05.-06.07. 06.07. - 27.07.
€2.000 €2.200
24.08.-31.08. 31.08.-07.09. 07.09. - 21.09.
€2.500 €2.200 €2.000
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/italien/segelyacht/oceanis-393-clipper-sabik-carloforte/41888/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/italien/segelyacht/oceanis-393-clipper-sabik-carloforte/41888/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/italien/segelyacht/oceanis-393-clipper-sabik-carloforte/41888/alle/1
http://www.tcpdf.org

